INSULASI MENJADI SEMAKIN
SEJUK
ArmaGel DT
Selimut insulasi aerogel fleksibel untuk
aplikasi cryogenic dan suhu ganda
Sesuai standar ASTM C1728//
Pilihan lebih banyak: Ketebalan 5, 10, 15 dan 20 mm//
Penghalang uap air bebas tembus yang terintegrasi//

memperoleh panduan mengenai batasan suhu dan pertimbangan konstruksi spesifik yang harus diambil untuk
setiap sistem pelapis.
Kesehatan dan lingkungan
Pertumbuhan jamur Tidak ada pertumbuhan
Aspek kesehatan Netral
Fitur teknis lainnya
Umur simpan Maks. 3 tinggi
Penyimpanan Material harus disimpan di dalam ruangan, dalam kondisi bersih dan kering, dan terhindar dari sinar matahari
langsung.
Roll – standard precovered
Singkatan nama Ketebalan [mm] Ketebalan [inci] Lebar [m] Lebar [inci] Panjang [m] Panjang [kaki] Kandungan
primer [metrik]
Kandungan
primer [imperial]
AGD-05-00/150S 5 0.2 1.5 59 13 42.7 19.5 m² 209.9 ft²
AGD-10-00/150S 10 0.4 1.5 59 8 26.2 12 m² 129.2 ft²
AGD-15-00/150S 15 0.6 1.5 59 5.2 17.1 7.8 m² 84 ft²
AGD-20-00/150S 20 0.8 1.5 59 4 13.1 6 m² 64.6 ft²
Roll – jumbo precovered
Singkatan nama Ketebalan [mm] Ketebalan [inci] Lebar [m] Lebar [inci] Panjang [m] Panjang [kaki] Kandungan
primer [metrik]
Kandungan
primer [imperial]
AGD-05-00/150P 5 0.2 1.5 59 65 213.3 97.5 m² 1049.5 ft²
AGD-10-00/150P 10 0.4 1.5 59 40 131.2 60 m² 645.8 ft²
AGD-15-00/150P 15 0.6 1.5 59 26 85.3 39 m² 419.8 ft²
AGD-20-00/150P 20 0.8 1.5 59 20 65.6 30 m² 322.9 ft²
Sebagai penemu busa fleksibel untuk insulasi peralatan sekaligus penyedia rekayasa busa terdepan, Armacell
mengembangkan solusi termal, akustik, serta mekanis yang inovatif dan aman dengan nilai berkelanjutan bagi
pelanggannya. Produk Armacell berkontribusi besar terhadap efisiensi energi global yang membuat perbedaan signifikan di
seluruh dunia setiap hari. Armarcell memiliki 3.200 karyawan serta 27 pabrik produksi di 19 negara, dengan dua bisnis